
Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 409 (celkem 573) 

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-503 145,00 187,43 187,43

služby 511-513+518 300,00 306,97 306,97

mzdové náklady 521,524,525,527,528

odpisy 551 9,00 9,50 9,50
ostatní náklady 541-546,548,549 9,00 9,37 9,37

         celkem

Výnosy vlastní výnosy 601-624 0,00 0,00
provozní dotace 691

ostatní výnosy 641-645,649 2,00 58,06 58,06
         celkem

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 0,00 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 0
          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní

Fond odměn
          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0
                 - cizí  prostředky 0

Organizace: Speciální ZŠ při Priessnitzových léčebných lázních, Kalvodova 360, Jeseník     IČO 68911921  ORG 1025

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

2 620,10 2 625,89 2 625,89

3 083,10 3 139,16 3 139,16

3 081,10 3 081,10 3 081,10

3 083,10 3 139,16 3 139,16



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 410 (celkem 573) 

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 11,91 0,00 0,00 0,00 11,91 11,91
FKSP 45,07  --------------- 37,04 46,39 35,72 32,43
Fond rezervní 10,87 12,83 50,00 55,66 18,03 18,03
Investiční fond 12,00  --------------- 9,50 0,00 21,50 21,50

celkem 79,85 12,83 96,54 102,05 87,16 83,87

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245
Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00

celkem

Pozn.: PO nezapojila použití rezervního fondu do rozpočtu.

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

7 000,00 2 100,00 4 900,00
2 663 000,00 2 663 000,00

2 670 000,00 2 665 100,00 4 900,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 411 (celkem 573) 

v tis. Kč
 IČO 68911921  ORG 1025

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 412 (celkem 573) 

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
4 900,00

4 900,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 411 (celkem 573) 

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-503 0,00 232,11 232,11

služby 511-513+518 37,30 288,23 288,24

mzdové náklady 521,524,525,527,528

odpisy 551 0,00 2,45 2,45

ostatní náklady 541-546,548,549 0,00 5,67 5,67
         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 0,00 0,00 0,00

provozní dotace 691

ostatní výnosy 641-645,649 0,00 3,47 3,47
         celkem

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 0,76 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/
          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0,76

Fond odměn
          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0

                 - cizí  prostředky 0

Organizace: Speciální základní škola při dětské léčebně     IČO 68911947  ORG 1026

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

2 509,00 2 494,55 2 494,54

2 546,30 3 023,01 3 023,01

2 546,30 3 020,30 3 020,30

2 546,30 3 023,77 3 023,77



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 412 (celkem 573) 

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 43,80 0,00 0,00 0,00 43,80 43,80
FKSP 44,19  --------------- 36,40 47,06 33,53 32,63
Fond rezervní 67,20 1,33 0,00 0,00 68,53 68,53
Investiční fond 3,67  --------------- 2,45 0,00 6,12 6,12

celkem 158,86 1,33 38,85 47,06 151,98 151,08

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 700,00
Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00

celkem 700,00

Pozn.: PO nezapojila použití rezervního fondu do rozpočtu.

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

7 000,00 6 300,00
2 628 000,00 2 628 000,00

2 635 000,00 2 634 300,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 413 (celkem 573) 

v tis. Kč

0,76

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 414 (celkem 573) 

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

700,00
0,00

700,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 413 (celkem 573) 

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-503 99,00 99,06 99,06

služby 511-513+518

mzdové náklady 521,524,525,527,528

odpisy 551 75,00 75,12 75,12
ostatní náklady 541-546,548,549 21,00 20,58 20,58

         celkem

Výnosy vlastní výnosy 601-624 7,12 7,12 7,12
provozní dotace 691

ostatní výnosy 641-645,649 42,67 42,67 42,67
         celkem

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 0,00 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 0
          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0,00

Fond odměn 0,00
          - Způsob krytí ztráty  :
c) Investice

Z toho :
                 - vlastní prostředky 0,00

                 - cizí  prostředky 0,00

Organizace: Zvláštní škola Vlčice, Vlčice č.p. 3     IČO 49589717  ORG 1042

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

1 336,00 1 336,16 1 336,16
4 053,00 4 050,64 4 050,64

5 584,00 5 581,56 5 581,56

5 534,00 5 531,77 5 531,77

5 583,79 5 581,56 5 581,56



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 414 (celkem 573) 

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 7,84 0,00 0,00 0,00 7,84 7,84
FKSP 40,48  --------------- 58,85 52,39 46,94 35,19
Fond rezervní 57,40 13,84 0,00 20,54 50,70 50,70
Investiční fond 71,74  --------------- 75,13 0,00 146,87 146,87

celkem 177,46 13,84 133,98 72,93 252,35 240,60

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 0,00
Přímé náklady na vzdělávání 33149
Výstavba a obnova budov a staveb ZŠ 33167 0,00

celkem

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

10 000,00 10 000,00
4 102 000,00 4 109 770,00 2 233,00

400 000,00 400 000,00

4 512 000,00 4 519 770,00 2 233,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 415 (celkem 573) 

v tis. Kč

0

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 416 (celkem 573) 

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00

0,00
2 233,00

2 233,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 415 (celkem 573) 

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-503 440,52 578,73 578,73

služby 511-513+518 650,00 669,64 669,64

mzdové náklady 521,524,525,527,528

odpisy 551 41,00 40,21 40,21
ostatní náklady 541-546,548,549 30,00 38,57 38,57

         celkem

Výnosy vlastní výnosy 601-624 23,00 23,01 23,01
provozní dotace 691

ostatní výnosy 641-645,649 16,00 175,27 175,27
         celkem

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 0,00 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 0
          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0,00

Fond odměn 0,00

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,00

                 - cizí  prostředky 0,00

Organizace: Zvláštní škola a Pomocná škola Jeseník, Fučíkova 312, Jeseník     IČO 68911513  ORG 1043

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

7 301,38 7 295,03 7 295,03

8 462,90 8 622,18 8 622,18

8 423,90 8 423,90 8 423,90

8 462,90 8 622,18 8 622,18



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 416 (celkem 573) 

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 20,56 0,00 0,00 7,20 13,36 13,36
FKSP 158,00  --------------- 105,76 157,49 106,28 67,88
Fond rezervní 165,88 0,00 1,00 146,61 20,27 20,27
Investiční fond 42,04  --------------- 40,21 39,31 42,93 42,93

celkem 386,48 0 146,97 350,61 182,84 144,44

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 100,00
Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00

celkem 100,00

Pozn.: PO nezapojila použití rezervního fondu do rozpočtu.

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

19 000,00 18 900,00
7 471 000,00 7 471 000,00

7 490 000,00 7 489 900,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 417 (celkem 573) 

v tis. Kč

0

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 418 (celkem 573) 

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

100,00
0,00

100,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 417 (celkem 573) 

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-503

služby 511-513+518

mzdové náklady 521,524,525,527,528

odpisy 551 550,00 550,14 550,14
ostatní náklady 541-546,548,549 117,00 116,55 116,55

         celkem

Výnosy vlastní výnosy 601-624 130,00 129,65 129,65
provozní dotace 691

ostatní výnosy 641-645,649 833,00 833,14 833,14
         celkem

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 4,03 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 4,03
          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 4,03

Fond odměn 0,00
          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice
Z toho :

                 - vlastní prostředky 722,42
                 - cizí  prostředky 0,00

Organizace: Gymnázium Jeseník, Komenského 281, Jeseník     IČO 60045141  ORG 1113

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

2 374,00 2 375,06 2 375,06
2 524,20 2 520,20 2 520,20

13 022,00 13 021,01 13 021,01

18 587,20 18 582,96 18 582,96

17 624,20 17 624,20 17 624,20

18 587,20 18 586,99 18 586,99



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 418 (celkem 573) 

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 465,23 0,00 0,00 0,00 465,23 465,23
FKSP 372,00  --------------- 190,18 203,40 358,78 225,86
Fond rezervní 138,48 162,14 110,00 143,47 267,14 267,14
Investiční fond 652,84  --------------- 550,14 80,70 80,70

celkem 162,14 850,32

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 0,00
Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00

celkem 0,00

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 122,29
1 628,55 1 469,16 1 171,85 1 038,93

46 200,00 46 200,00
13 307 000,00 13 307 000,00

13 353 200,00 13 353 200,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 419 (celkem 573) 

v tis. Kč

4,03

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 420 (celkem 573) 

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
0,00

0,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 419 (celkem 573) 

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-503

služby 511-513+518 601,77

mzdové náklady 521,524,525,527,528

odpisy 551 81,00 81,15 81,15 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 202,00 273,55 203,59 69,96

         celkem

Výnosy vlastní výnosy 601-624

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649 963,34 999,84 996,38 3,46
         celkem -279,80

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 322,30 -279,80

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 42,50
          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 42,50

Fond odměn 0,00
          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,00

                 - cizí  prostředky 0,00

Organizace: SOŠ a SOU strojírenské a stavební, Dukelská 1240, Jeseník    IČO 00176401  ORG 1142

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

6 200,00 12 076,78 5 940,29 6 136,49
2 125,19 3 054,78 2 453,01

15 391,81 18 649,33 15 399,89 3 249,44

24 000,00 34 135,59 24 077,93 10 057,66

3 450,00 13 871,39 3 339,39 10 532,00
19 586,66 19 586,66 19 586,66

24 000,00 34 457,89 23 922,43 10 535,46



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 420 (celkem 573) 

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 15,70 0,00 0,00 0,00 15,70 15,70
FKSP 287,60  --------------- 266,14 256,05 297,69 83,15
Fond rezervní 0,00 24,00 24,00 0,00 0,00
Investiční fond  --------------- 81,14 259,87 197,36

celkem 0,00 371,28 539,92 296,21

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 0,00
Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Výstavba a obnova budov a staveb 33562 0,00

celkem 0,00

Pozn.: PO nezapojila použití rezervního fondu do rozpočtu.
          279 tis. Kč z hospodářského výsledku použito na pokrytí ztráty z r. 2001.

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 704,80 1 526,07
2 008,10 1 839,46

24 000,00 24 000,00
15 584 000,00 15 584 000,00

648 250,00 648 250,00

16 256 250,00 16 256 250,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 421 (celkem 573) 

v tis. Kč

42,50

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 422 (celkem 573) 

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
0,00
0,00

0,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 421 (celkem 573) 

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-503 569,32

služby 511-513+518 25,87

mzdové náklady 521,524,525,527,528 403,54

odpisy 551 228,00 443,87 432,42 11,46
ostatní náklady 541-546,548,549 142,00 157,59 155,42 2,17

         celkem

Výnosy vlastní výnosy 601-624

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649 0,00 223,34 223,34 0,00
         celkem

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek -112,91 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ -112,91
          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní

Fond odměn

c) Investice
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,00

                 - cizí  prostředky 0,00

Organizace: Hotelová škola Vincenze Priessnitze, Dukelská 680/7, Jeseník    IČO  00577391  ORG  1175

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

3 779,00 4 089,87 3 520,55
1 138,00 1 649,48 1 623,61

12 201,00 12 125,88 11 722,33

17 488,00 18 466,69 17 454,33 1 012,36

4 191,00 4 799,60 3 769,65 1 029,95
13 331,00 13 330,84 13 330,84

17 522,00 18 353,78 17 323,83 1 029,95

          - Způsob krytí ztráty  :  z rezervního fondu



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 422 (celkem 573) 

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 61,36 0,00 0,00 61,36 61,36
FKSP 66,96  --------------- 301,53 316,17 52,32 41,83
Fond rezervní 167,48 245,44 -0,11 15,00 397,81 42,00
Investiční fond 114,92  --------------- 444,07 -1,75 560,74 337,65

celkem 349,36 306,80 745,49 329,42 482,84

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 0,00
Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Podpora romských žáků 98138 541,00

celkem 541,00

Pozn.: PO nezapojila použití rezervního fondu do rozpočtu.
          IF - záporná tvorba vznikla v důsledku opravy chybného účtování r. 2001       
          RF - záporné čerpání vzniklo v důsledku opravy chybného účtování r. 2001       

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 072,23

23 000,00 23 000,00
11 124 000,00 11 124 000,00

10 000,00 9 459,00

11 157 000,00 11 156 459,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 423 (celkem 573) 

v tis. Kč

-112,91

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 424 (celkem 573) 

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
0,00

541,00

541,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 423 (celkem 573) 

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-503

služby 511-513+518

mzdové náklady 521,524,525,527,528

odpisy 551 87,97 87,97 87,97
ostatní náklady 541-546,548,549 93,74 93,74 93,74

         celkem

Výnosy vlastní výnosy 601-624

provozní dotace 691

ostatní výnosy 641-645,649 287,45 287,45 287,45
         celkem

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 0,00 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 0,00
          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní

Fond odměn
          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,00

                 - cizí  prostředky 0,00

Organizace: Odborné učiliště, Praktická škola a Učiliště,Lipová-Lázně 458    IČO  00843032  ORG  1225

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

4 780,51 4 780,50 4 780,51
1 235,91 1 235,91 1 235,91

14 560,15 14 560,15 14 560,15

20 758,28 20 758,27 20 758,28

2 433,96 2 433,96 2 430,96
15 036,86 18 036,86 18 036,86

17 758,27 20 758,27 20 755,27



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 424 (celkem 573) 

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 2,50 49,00 0,00 28,62 22,88 22,88
FKSP 87,58  --------------- 205,84 188,88 104,54 104,54
Fond rezervní 470,51 266,15 0,00 130,20 606,46 606,46
Investiční fond 223,53  --------------- 135,26 0,00 358,79 358,79

celkem 784,12 315,15 341,10 347,70

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 98138
Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Výstavba a obnova budov a staveb SŠ 33167 0,00
Státní informační politika 33245 0,00

celkem

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 092,67 1 092,67

140 700,00 119 858,00 20 842,00
14 635 000,00 14 635 000,00

200 000,00 200 000,00
34 000,00 34 000,00

15 009 700,00 14 954 858,00 54 842,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 425 (celkem 573) 

v tis. Kč

0

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 426 (celkem 573) 

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
0,00

20 842,00

34 000,00

54 842,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 425 (celkem 573) 

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-503 35,38

služby 511-513+518 23,62

mzdové náklady 521,524,525,527,528 225,79

odpisy 551 10,13
ostatní náklady 541-546,548,549 713,00 3,35

         celkem 298,27

Výnosy vlastní výnosy 601-624 317,13
provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649 585,00 661,67 633,87 27,80
         celkem 344,93

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/
          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní

Fond odměn

c) Investice
Z toho :

                 - vlastní prostředky 392,05

                 - cizí  prostředky 0,00

Organizace: Střední odborné učiliště potravinářské, U Jatek 8, Jeseník    IČO  00495433  ORG  1226

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

6 451,00 6 588,77 6 553,39
1 395,17 1 631,43 1 607,81

15 189,00 15 639,32 15 413,53
1 050,00 1 061,63 1 051,50

1 108,76 1 105,41
24 798,17 26 029,91 25 731,64

6 295,00 6 487,37 6 170,24
17 430,17 17 430,17 17 430,17

24 310,17 24 579,21 24 234,28

-1 450,70

-1 450,70

          - Způsob krytí ztráty  :  z rezervního fondu Kč 3,95 tis, zlepšený HV Kč 1 446,75 tis.



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 426 (celkem 573) 

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 29,37 0,00 0,00 29,37 0,00 0,00
FKSP 22,79  --------------- 362,60 189,16 196,23 120,51
Fond rezervní 3,95 0,00 0,00 0,00 3,95 3,95
Investiční fond  --------------- 770,44 384,73

celkem 0,00 988,97 509,19

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 0,00
Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Podpora romských žáků 98168 526,00

celkem 526,00

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

3 064,95 1 061,64 3 356,15
3 121,06 1 424,24 3 556,33

16 000,00 16 000,00
15 600 000,00 15 600 000,00

8 700,00 8 174,00

15 624 700,00 15 624 174,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 427 (celkem 573) 

v tis. Kč

-1450,70

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 428 (celkem 573) 

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
0,00

526,00

526,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 427 (celkem 573) 

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-503 665,34

služby 511-513+518 67,14

mzdové náklady 521,524,525,527,528 122,83

odpisy 551 50,97
ostatní náklady 541-546,548,549 251,00 250,56 250,56 0,00

         celkem 906,28

Výnosy vlastní výnosy 601-624 998,06
provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649 273,00 599,23 599,23 0,00
         celkem 998,06

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek -629,27 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ -629,27
          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní

Fond odměn

          - Způsob krytí ztráty  : ze zlepšeného hospodářského výsledku v následujících letech
c) Investice

Z toho :
                 - vlastní prostředky 162,72

                 - cizí  prostředky 0,00

Organizace: Střední odborné učiliště Horní Heřmanice 47, Bernartice    IČO  00099791  ORG  1227

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

2 504,00 3 441,84 2 776,50
1 155,00 1 504,03 1 436,89
9 128,00 9 187,30 9 064,47
1 010,17 1 074,54 1 023,57

14 048,17 15 458,27 14 551,99

1 689,00 2 868,50 1 870,44
11 432,00 11 361,27 11 361,27

13 394,00 14 829,00 13 830,94



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 428 (celkem 573) 

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 118,37  --------------- 227,23 144,29 201,31 201,31
Fond rezervní 2,83 0,00 0,00 0,49 2,34 2,34
Investiční fond  --------------- 362,72 660,21

celkem 0,00 507,50 863,86

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 0,00
Přímé náklady na vzdělávání 33149
Podpora romských žáků 98138 500,00

celkem

Pozn.: PO nezapojila použití rezervního fondu do rozpočtu.

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 949,19 1 067,97 2 654,44
2 070,39 1 295,20 2 858,09

21 000,00 21 000,00
9 220 000,00 9 149 772,00 70 228,00

5 000,00 4 500,00

9 246 000,00 9 175 272,00 70 728,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 429 (celkem 573) 

v tis. Kč

-629,27

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 430 (celkem 573) 

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00

500,00
70 228,00

70 728,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 429 (celkem 573) 

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-503 0,00 227,67 227,67

služby 511-513+518 128,00 339,06 339,06

mzdové náklady 521,524,525,527,528

odpisy 551 23,00 45,12 45,12
ostatní náklady 541-546,548,549 0,00 0,00 0,00

         celkem

Výnosy vlastní výnosy 601-624 0,00 585,51 585,51
provozní dotace 691

ostatní výnosy 641-645,649 0,00 32,65 32,65
         celkem

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 44,87 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 44,87
          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 8,97

Fond odměn 35,90

          - Způsob krytí ztráty  :
c) Investice

Z toho :
                 - vlastní prostředky 0,00

                 - cizí  prostředky 0,00

Organizace: ZUŠ K. Ditterse Vidnava, Kostelní 1, Vidnava    IČO  00852058  ORG  1314

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

2 690,00 2 802,44 2 802,44

2 841,00 3 414,29 3 414,29

2 841,00 2 841,00 2 841,00

2 841,00 3 459,16 3 459,16



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 430 (celkem 573) 

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 26,30 0,00 0,00 26,30 26,30
FKSP 17,44  --------------- 40,14 35,94 21,64 16,52
Fond rezervní 0,00 105,37 44,00 44,45 104,92 104,92
Investiční fond 0,00  --------------- 45,13 0,00 45,13 45,12

celkem 17,44 131,67 129,27 80,39 197,99 192,86

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00

celkem 0,00

Pozn.: PO nezapojila použití rezervního fondu do rozpočtu.

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

2 690 000,00 2 690 000,00

2 690 000,00 2 690 000,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 431 (celkem 573) 

v tis. Kč

44,87

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 432 (celkem 573) 

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00

0,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 431 (celkem 573) 

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-503 241,00 246,69 246,69

služby 511-513+518 222,00 211,70 211,70

mzdové náklady 521,524,525,527,528

odpisy 551 12,00 11,59 11,59
ostatní náklady 541-546,548,549 28,00 29,55 29,55

         celkem

Výnosy vlastní výnosy 601-624 400,00 408,10 408,10
provozní dotace 691

ostatní výnosy 641-645,649 70,00 17,42 17,42
         celkem

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 1,26 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 1,26
          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 1,26

Fond odměn
          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice
Z toho :

                 - vlastní prostředky 40,90

                 - cizí  prostředky 0,00

Organizace: Základní umělecká škola Franze Schuberta,Nádražní 280, Zlaté Hory    IČO  60780495  ORG  1315

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

1 504,00 1 461,73 1 461,73

2 007,00 1 961,26 1 961,26

1 537,00 1 537,00 1 537,00

2 007,00 1 962,52 1 962,52



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 432 (celkem 573) 

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 18,00 0,00 0,00 0,00 18,00 18,00
FKSP 34,99  --------------- 20,58 27,29 28,28 16,58
Fond rezervní 8,80 2,57 16,00 16,00 11,37 2,57
Investiční fond 29,37  --------------- 11,59 40,90 0,06 0,00

celkem 91,16 2,57 48,17 84,19 57,71 37,15

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00

celkem 0,00

Pozn.: PO nezapojila použití rezervního fondu do rozpočtu.

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 406 000,00 1 406 000,00

1 406 000,00 1 406 000,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 433 (celkem 573) 

v tis. Kč

1,26

 IČO  60780495  ORG  1315

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 434 (celkem 573) 

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00

0,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 433 (celkem 573) 

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-503 170,00 188,37 188,37

služby 511-513+518 40,00 47,06 47,06

mzdové náklady 521,524,525,527,528

odpisy 551 22,00 22,22 22,22
ostatní náklady 541-546,548,549 6,00 8,38 8,38

         celkem

Výnosy vlastní výnosy 601-624 58,00 71,52 71,52
provozní dotace 691

ostatní výnosy 641-645,649 3,00 16,00 16,00
         celkem

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 0,00 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 0
          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní

Fond odměn

          - Způsob krytí ztráty  :
c) Investice

Z toho :
                 - vlastní prostředky 0,00

                 - cizí  prostředky 0,00

Organizace: Stanice mladých přírodovědců Jeseník, Poštovní 115, Jeseník    IČO  00853372  ORG  1382

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

1 176,00 1 174,49 1 174,49

1 414,00 1 440,52 1 440,52

1 353,00 1 353,00 1 353,00

1 414,00 1 440,52 1 440,52



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 434 (celkem 573) 

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 28,01  --------------- 15,68 17,76 25,93 23,77
Fond rezervní 69,44 0,00 0,00 18,60 50,84 50,84
Investiční fond 12,64  --------------- 22,21 0,00 34,85 34,85

celkem 110,09 0,00 37,89 36,36 111,62 109,46

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00

celkem 0,00

Pozn.: PO nezapojila použití rezervního fondu do rozpočtu.

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 140 000,00 1 140 000,00

1 140 000,00 1 140 000,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 435 (celkem 573) 

v tis. Kč

0

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 436 (celkem 573) 

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00

0,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 435 (celkem 573) 

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-503

služby 511-513+518 388,72 388,72 388,72

mzdové náklady 521,524,525,527,528

odpisy 551 53,38 53,38 53,38
ostatní náklady 541-546,548,549 107,14 107,14 107,14

         celkem

Výnosy vlastní výnosy 601-624 348,46 348,46 348,46
provozní dotace 691

ostatní výnosy 641-645,649 74,59 74,59 74,59
         celkem -64,16

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 272,54 -64,16

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 208,38
          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 168,38

Fond odměn 40,00
          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,00

                 - cizí  prostředky 0,00

Organizace: Dětský domov Černá Voda, Černá Voda 1     IČO  49589741    ORG  1407

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

1 129,73 1 129,73 1 129,73

3 675,54 3 675,54 3 675,54

5 354,51 5 354,51 5 354,51

5 204,00 5 204,00 5 204,00

5 627,05 5 627,05 5 627,05



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 436 (celkem 573) 

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 88,74 2,79 0,00 45,09 46,44 46,44
FKSP 113,99  --------------- 53,59 55,72 111,85 83,04
Fond rezervní 380,99 11,16 15,00 23,00 384,15 384,15
Investiční fond 86,53  --------------- 53,37 1,00 139,91 139,91

celkem 670,25 13,95 121,96 123,81 682,35 653,54

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00

celkem 0,00

Pozn.:  rozdělení HV je kráceno o Kč 64,16 tis. -  neuhrazený předpis ošetřovného

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

3 651 000,00 3 651 000,00

3 651 000,00 3 651 000,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 437 (celkem 573) 

v tis. Kč

208,38

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 438 (celkem 573) 

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00

0,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 437 (celkem 573) 

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-503

služby 511-513+518 948,00 915,24 915,24

mzdové náklady 521,524,525,527,528

odpisy 551 18,00 18,46 18,46
ostatní náklady 541-546,548,549 200,00 120,74 120,74

         celkem

Výnosy vlastní výnosy 601-624 300,00 367,25 367,25
provozní dotace 691

ostatní výnosy 641-645,649 25,00 18,47 18,47
         celkem

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 243,38 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 243,38
          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 195,38

Fond odměn 48,00
          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,00

                 - cizí  prostředky 0,00

Organizace: Dětský domov Jeseník, Priessnitzova 405, Jeseník     IČO  60045086    ORG  1408

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

1 400,00 1 337,39 1 337,39

3 771,00 3 787,51 3 787,51

6 337,00 6 179,34 6 179,34

6 037,00 6 037,00 6 037,00

6 362,00 6 422,72 6 422,72



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 438 (celkem 573) 

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 44,42 8,83 0,00 0,00 53,25 53,25
FKSP 31,52  --------------- 55,06 63,46 23,12 24,28
Fond rezervní 515,98 35,39 0,00 11,48 539,89 539,89
Investiční fond 63,50  --------------- 18,45 0,00 81,95 81,95

celkem 655,42 44,22 73,51 74,94 698,21 699,37

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Výstavba a obnova budov a staveb 33167 0,00

celkem 0,00

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

3 825 000,00 3 825 000,00
300 000,00 300 000,00

4 125 000,00 4 125 000,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 439 (celkem 573) 

v tis. Kč

243,38

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 440 (celkem 573) 

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
0,00

0,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 439 (celkem 573) 

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-503 48,00 56,09 56,09

služby 511-513+518 180,00 189,41 189,41

mzdové náklady 521,524,525,527,528

odpisy 551 6,00 6,51 6,51
ostatní náklady 541-546,548,549 6,00 7,20 7,20

         celkem

Výnosy vlastní výnosy 601-624 0,00 0,00 0,00
provozní dotace 691

ostatní výnosy 641-645,649 1,00 3,13 3,13
         celkem

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 0,00 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 0
          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní

Fond odměn
          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,00

                 - cizí  prostředky 0,00

Organizace:   Pedagogicko-psychologická poradna, Dukelská 1240 Jeseník     IČO  68911939    ORG  1454

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

1 207,00 1 189,90 1 189,90

1 447,00 1 449,11 1 449,11

1 446,00 1 445,98 1 445,98

1 447,00 1 449,11 1 449,11



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 440 (celkem 573) 

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 13,05 0,00 0,00 0,00 13,05 13,05
FKSP 26,69  --------------- 15,78 6,87 35,60 33,91
Fond rezervní 25,63 0,00 0,00 1,50 24,13 24,13
Investiční fond 15,22  --------------- 6,51 0,00 21,73 21,73

celkem 80,59 0,00 22,29 8,37 94,51 92,82

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 25,00

celkem 25,00

Pozn.: PO nezapojila použití rezervního fondu do rozpočtu.

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 239 000,00 1 238 975 000,00

1 239 000,00 1 238 975 000,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 441 (celkem 573) 

v tis. Kč

0,00

0

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 442 (celkem 573) 

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

25,00

25,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 441 (celkem 573) 

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-503 385,93 385,93 385,93

služby 511-513+518 360,81 360,81 360,81

mzdové náklady 521,524,525,527,528

odpisy 551 84,83 84,83 84,83
ostatní náklady 541-546,548,549 6,63 6,63 6,63

         celkem

Výnosy vlastní výnosy 601-624 618,41 618,41 618,41
provozní dotace 691

ostatní výnosy 641-645,649 15,46 15,46 15,46
         celkem

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 0,26 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 0,26
          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0,26

Fond odměn 0,00
          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice
Z toho :

                 - vlastní prostředky 210,00

                 - cizí  prostředky 0,00

Organizace:   Středisko služeb školám Jeseník, Komenského 281, Jeseník     IČO  68911505    ORG  1464

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

1 010,41 1 010,41 1 010,41

1 848,61 1 848,61 1 848,61

1 215,00 1 215,00 1 215,00

1 848,87 1 848,87 1 848,87



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 442 (celkem 573) 

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 22,89 0,00 0,00 0,00 22,89 22,89
FKSP 28,80  --------------- 13,06 8,51 33,35 32,10
Fond rezervní 255,27 0,00 13,00 0,00 268,27 268,27
Investiční fond 320,92  --------------- 84,83 210,00 195,75 195,75

celkem 627,88 0,00 110,89 218,51 520,26 519,01

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Soutěže a přehlídky 33166 0,00
Program protidrogové prevence 33163 0,00
Program prevence kriminality 33122 0,00

celkem 0,00

Pozn.: PO nezapojila použití rezervního fondu do rozpočtu.

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

817 000,00 817 000,00
86 000,00 86 000,00
46 000,00 46 000,00
34 000,00 34 000,00

983 000,00 983 000,00



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 443 (celkem 573) 

v tis. Kč

0,26

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Rada 22-05-2003
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2002-závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje-stávající 

Strana 444 (celkem 573) 

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00


	1-Sp ZŠ při Priess.léč.láz.Jes
	2-Sp.ZŠ při DL Zlaté Hory
	3-Zvl.škola Vlčice
	4-Zvl.šk.a PŠ Jeseník
	5-Gymnázium Jeseník
	6-SOŠ,SOU stroj.stav.Jeseník
	7-Hotel.škola V.P.Jeseník
	8-OU,PŠ a U Lipová-Lázně
	9-SOU potrav.Jeseník
	10-SOU zeměď.Horní Heřmanice
	11-ZUŠ K.Ditterse,Vidnava
	12-ZUŠ F.Schuberta,Zlaté Hory
	13-Stanice ml.přírodov.Jeseník
	14-Dětský domov Černá Voda
	15-Dětský domov Jeseník
	16-PPP Jeseník
	17-Střed.služeb školám Jeseník

